
  
CNPJ: 02.318.396/0001-45 

 

Av. Castelo Branco, s/nº - Gávea – Tel: (32) 3728 – 2491 – CEP 36.880-000 – Muriaé – MG 

Centro Administrativo: Av. Maestro Sansão, nº 236 – Térreo – Centro – Telefax:(32) 3696–3450 – CEP 36.880-000 – Muriaé – MG 

www.demsur.com.br 

 

1 

 

ATA PREGÃO PRESENCIAL Nº 043/2015 - RETIFICAÇÃO 

 

Aos 24/04/2015 às 10:52 horas, na sala de licitações do DEMSUR situada na Av. Maestro Sanção, nº 236 –2º 

andar – Centro – Muriaé – MG, com as presenças constantes ao final, reuniram o Pregoeiro e a Equipe de 

Apoio, para RETIFICAÇÃO da presente licitação na modalidade Pregão Presencial nº 043/2015. 

 

Onde se lê:  

 

Adjudicação: O Pregoeiro declarou vencedora a empresa Grafica Gráfica e Editora Biquense Ltda – ME, 

CNPJ nº 00.807.061/0001-65 e adjudicou o objeto dos itens 03, 07, 19 e 23 no valor total de R$ 11.381,80 

(onze mil trezentos e oitenta e um reais e oitenta centavos).  

 

Leia-se:  

 

Adjudicação: O Pregoeiro declarou vencedora a empresa Grafica Gráfica e Editora Biquense Ltda – ME, 

CNPJ nº 00.807.061/0001-65 e adjudicou o objeto dos itens 03, 07, 16, 19 e 23 no valor total de R$ 11.381,80 

(onze mil trezentos e oitenta e um reais e oitenta centavos).  

 

ENCERRAMENTO DA REUNIÃO: As demais disposições contidas permanecem INALTERADAS. A 

presente retificação será disponibilizana página http://www.demsur.com.br .   Nada mais havendo a tratar, foi 

dada como encerrada a reunião, lavrada a presente Ata, que após lida e achada conforme, vai assinada pelo 

Pregoeiro, sua equipe e pelo representante credenciado presente no ato. Muriaé, 24 de abril de 2015. 

 

 

 

Nelson Antônio Nunes de Carvalho  

Pregoeiro 

 

 

 

           Pollyana Bittencourt da Silveira Menezes                                                          Rafael Castro Silveira 

                                  Membro                                                                                                   Membro 

http://www.demsur.com.br/

